
„СЛУЖБЕН л и с т НА СФРЈ" изле-
гува во издание на српскохрватски 
односно хрватскосрпски, словенечки, 
македонски албански и унгарски Ја-
зик. - Огласи според тарифата -
Жиро сметка к а ј Службата на опште-

ственото книговодство 60802 603 1125 

Петок, 27 април 1979 

БЕЛГРАД 

БРОЈ 19 ГОД. XXXV 

Цена на овој број е 3 динари. -
Претнлатата за 1979 година изнесува 
Ѕ00 динари - Редакција: Улица Јо-
вана Ристиќа бр. 1. Пошт. фах 226. -
Телефони: централа 650-155; Уредниш-
тво (551 855: Служба за претплата 
651 732: Комерцијален сектор 651 671 

Телекс 11756 

329. 

Врз основа на член 57 од Законот за оданочу-
вање на производи и услуги во прометот („Службен 
лист на СФРЈ", бр. 33/72, 55/72, 28/73, 36/75, 58'75 
и 7/77), Сојузниот извршен совет донесува 

У Р Е Д Б А 
ЗА ИЗМЕНА НА УРЕДБАТА ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ, 
НАМАЛУВАЊЕ ОДНОСНО УКИНУВАЊЕ НА 
СТАПКИТЕ НА ОСНОВНИОТ ДАНОК НА ПРО-

МЕТ НА ОПРЕДЕЛЕНИ ПРОИЗВОДИ 

Член 1 
Во Уредбата за зголемување, намалување од-

носно укинување на стапките на основниот данок 
на промет на определени производи („Службен лист 
на СФРЈ", бр. 11/77, 30/77, 62/77, 10/78, 16 78, 41/78, 
42/78 и 7/79) во член 1 став 1 се менува и гласи: 

„На прометот на производите од точ. 1, 2, 8 и 9 
на тар. број 2 од Тарифата на основниот данок на 
промет (во натамошниот текст: Тарифата) која е сос-
тавен дел од Законот за оданочување на производи 
и услуги во прометот (во натамошниот текст: За-
конот), се плаќа основниот данок на промет на про-
изводи, и тоа на: 

1) моторен бензин и авионски бензин: 
- од 86 октани - - - - - - 112,93% 
— до 98 октани и над 98 октани — — 106,020/о 

2) дизел гориво: 
— Д-1 - - - - - - . - - . 67,27% 

( — Д-2 - - - - - - - - 68,52% 
- Д-3 - - - - - - - - 67,58% 

3) масло за горење, екстра-лесно (ЕЛ) 
и масло за горење лесно специјал-
но (ЛС) - - - - - - - 21,60% 

4) масло за горење лесно (Л), средно 
(СР), тешко (Т) и тешко металуршко 
(ТМ-1 и ТМ-2) - - - - - 17%." 

Став 2 се брише. 

Член 2 
Оваа уредба 'влегува во сила со денот на обја-

вувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Е. п. бр. 381 
20 април 1979 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Веселин Турановиќ, о. р. 

330. 

Врз основа на член 31 став 1 од Законот за 
општествена контрола на цените („Службен лист 
на СФРЈ", бр. 25/72 и 35/72), Сојузниот извршен 
совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА МАКСИМАЛНИТЕ ПЕНИ ЗА ДЕРИВАТИ НА 

НАФТА 

1. Производствените ооганизации на здружен 
труд можат своите постојни продажни цени за 
одделни деривати на нафта да ги зголемат така 
што највисоките продажни цени да, изнесуваат, и 
тоа за: 

Динари за 
1 литар 

1) моторен бензин: 
— од 86 октани 
— од 98 октани 

3,455 
3,924 

2) гасно масло — дизел гориво: 
- Д-1 3,367 
- Д-2 3,231 
- Д-3 3,241 
3) масло за горење во домаќинство и 

масло за горење лесно специјално 3,234 
Дин/кѕ 

4) масло за горење: 
- лесно (Л) 2Д63 
- средно (СР) 1,972 
- тешко металуршко (ТМ-1) и 

средно металуршко 2,151 
- тешко (Т) 1,630 
- тешко металуршко (ТМ-2) 1.,777 
5) примарен бензин 2,597 
6) млазно гориво ГМ-1 -2,329 

Цените за другите млазни горива 
се формираат во паритет со цените 

за млазно гориво ГМ-1 
7) петролеј (моторен, за осветление, 

сигнален) 2,992 
8)'течен гас (пропан, бутан и 

пропан-бутан смеса) 2,331 
9) битумен 40/200 2,476 

Цените за другите битумени се 
формираат во паритет со цената 
за битумен 40/200 

10) аромати: 
- бензен 4,529 
- то луен 3,700 

МП ксилен 3,709 
- оксилен 4.018 
- етилбензен 5,837 



Страна 626 - Крој 19 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Петок, 27 април 1979 

Производствените организации на здружен труд 
можат постојните продажни цени за следните де-
ривати на нафта да ги зголемат до 18%, и тоа за: 

— специјални бензини и авио-бензини 
— парафин 
— white шпирит 
— петрол-кокс 
—базни масла 
— рафинати и дестилати 
Цените за моторни масла, минерални масти и 

индустриски масла се задржуваат, како максимал-
ни цени, на постојното ниво. 

Сојузниот завод за цени може, по потреба, да 
дава објасненија за тоа кои производи спаѓаат во 
групите на производи од ст. 1 до 3 на оваа точка. 

2. Цените од точка 1 став 1 под 1, 2 и 3 на оваа 
одлука — за моторен бензин, гасно масло — дизел 
гориво, масло за горење во домаќинство и масло за 
горење лесно специјално, се подразбираат како 

продажни цени на производителот, франко пумпна 
станица, со тоа што врз тие цени да се додаде из-
носот за покритие на трошоците на прометот од 
0,40 динари за литар за моторен бензин, односно 
0,22 динари за литар за гасно масло-дизел гориво, 
масло за горење во домаќинство и масло за горење 
лесно специјално, како и основниот данок на про-
мет на производи, а за моторен бензин и гасно мас-
ло — дизел гориво се додава и пропишаниот износ 
за патишта. 

3. Цените од точка 1 став 1 под 4, 5, 6, 7, 8 и 9 
и ст. 2 и 3 на оваа одлука се подсазбираат како 
продажни цени на производителот франко натова-
рено во вагон, автоцистерна или натоварено во танкер. 
Во прометот на тие производи освен за течен гас 
(пропан, бутан и пропан-бутач смеса) цените се фор-
мираат со засметување на процент за покритие на 
трошоците во прометот и тоа до 6°/о за масло за 
горење (точка 1 став 1 под 4 на оваа одлука), а до 
10°/о за производите од точка 1 став 1 под 5, 6, 7 и 9 
и ст. 2. и 3 на оваа одлука. 

Процентите од став 1 на оваа точка претставу-
ваат вкупен износ од кој ги покриваат своите тро-
шоци во прометот сите организации на здружен 
труд што вршат промет на големо и на мало на 
производите од став 1 на оваа точка. 

4. Со денот на влегувањето во сила на оваа 
одлука престанува на важи Одлуката за максимал-
ните цени за деривати на нафта („Службен лист на 
СФРЈ", бр. 61/78). 

5. Оваа одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Е. п. бр. 382 
20 април 1979 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Веселин Ѓурановиќ, с. р. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 337 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југославија 
и член 4 од Законот за одликувањата на Социјалис-
тичка Федеративна Република Југославија одлучу-
ва да се одликуваат: 

О д С Р С р б и ј а 

— по повод на седумдесет и петгодишнината од 
постоењето, а за особени заслуги и постигнати успе-
си во работата од значење за стопанскиот напредок 
на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЦРВЕНО ЗНАМЕ 

РТБ - Бор — радна организација фабрика оп-
ремо и делова, 

РТБ - Бор — радна организација „Рудници 
бакра Бор" — Бор, 

РТБ — Бор — радна организација топионице и 
рафииације бакра — Бор; 

— по повод на седумдесет и петгодишнината од 
постоењето, а за особени заслуги и успеси во струч-
ното образование на кадри за потребите на стопан-
ството и за придонес кон ширењето на просветата 
и културата. 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Политехнички образовни центар средњег усме-
реног образовања „Иво Лола Рибар" — Бор; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО ЗЛАТНА 
ЅВЕЗДА 

Савовиќ Михајло Ђуро; 

— за особени заслуги на полето на јавната деј-
ност со која се придонесува кон општиот напредок 
на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Кртинић Марко Никола; 
— за особени заслуги и постигнати успеси во 

работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Димитријевић Јеленка проф. Милан, Ђорђевић 
Косте Радослав, Радовановић Богољуба Јован; 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Адамовић Будимира Новица, Бутковић Јакоба 
Жарко, Чолић Милована Радомир, Ђурић М. Свети-
слав, Јаношевић Алексе Јован, Јовановић Милоша 
др Душан; Јовановић Владимира Миодраг, Кнеже-
вић Петра Божидар, Марковић Љубомира Алексан-
дар, Нумовић Јована Наум, Рајковић Љубомора 
Миодраг, Симић Ивана Светомир, Вајдингер Алек-
сандра Љубомир, Вукосављевић Љубивоја Момчило, 
Законовић Душана Жарко; 

— за заслуги на полето на јавната дејност со 
која се придонесува кон општиот напредок на зем-
јата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН 
ВЕНЕЦ 

Бачић Ивана Мате; 



Петок, 27 април 1979 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење на социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Бул ог Анте Никола, Црногорац Марјана Драго, 
Цветковски Т. Никола, Ђокић С. Драгољуб, Ђурић 
Добросава Светислав, Лазић Р. Сретен, Манасић 
Стојана Коце, Марковић Алексија Спира, Марко-
вић Конрада Вера, Пејчић Петра Миливоје, Пешић 
Славољуба Предраг, Попадић Видена Илија, Попо-
вић-Маричевић Ђуре Бојана, Радуловић Мирка Сто-
јанче, Симоновић Милана Живојин, Станојевић 
Ђорђа Крста, Свилар Илије Ђура, Вулић-Петковић 
Новака Олга; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Адамовић Милисава Сретен, Алексић А. Иван, 
Алијевски Арслана Абдула, Андрејић М. Богомир, 
Анжел Мартина Ивица, Атанасијевић Славка Бра-
нислав. Калановић Ђорђе Радмила, Балашевић Рис-
те Илија, Богосављевић Тихомира Миодраг, Бошков 
Јована Љубиша, Бошковић Вука Мићо, Бошковић 
Душана Томислав, Бугариновић В. Станимир, Цве-
тановић В Стојанче, Цветковић Живадина Добросав, 
Дилберови^ Фрање Мирослава, Димић Љубомира 
Божидар, Димитријевић Станомира Божидар, 
Домазетовић Томаша Раде, Дробњак Рафајла 
Станоје, Џамић Александра Драган Ђелошевић 
Стевана Јосип, Ђорђевић П. Лука, Ђорђевић 
Тихомира Мирослава, Флорановић Ј. Јован, Георги-
јевски Г. Цоне. Гојковић Велимира Томислав, Голик 
Јосипа Томислав, Голубовић Радула Антоније. Илић 
Стојана Стајко, Исаков Ивана Богдан, Ивановић 
Јована Драгољуб, Ивић Чедомира Радомир, Јањић 
Владимира Светислав, Јашевски К. Панда; 

Јоцић-Вајдингер Алберта Јелица, Јоцић Јована 
Младен, Јоцић М. Васа, Јовановић Косте Новак, 
Јовановић Глигорија Радојица, Јовановић Андреја 
Станко, Јовановски Стојко Трајко, Јовић Драгутина 
Љубомир, Јовић Градомира Радомир, Јушчак Иси-
дора Михајло, Кекез Лавре Анте, Кнежевић Гавре 
Раде, Комленовић Марка Јосип, Костадиновић Или-
је Љубомир, Костић Петруша Раде, Лађевић Ђуре 
Никица, Лалић Ристе Љубивоје, Лазаревић Драгу-
тина Милован, Лазић Велимира Драгојло, Ловић 
Хранислава Миодраг, Мајкић Луке Војко, Макси-
мовић Станка Живорад, Маљковић Василије Јован-
ка, Марић Новице Велислав, Марковић Продана 
Драгиша, Марковић Сарафина Михајло, Мијајловић 
Јована Љубисав, Мијалковић Милутина Миодраг, 
Микша Стевана Мирослав ,Милановић Ранка Мио-
драг, Милић Радована Марјан, Милиновић Стеве 
Никола, Милутиновић Миладина Мирко, ' Минић 
Алексе Станимир, Мирчић Драги Марјан, Мирчић 
Драгута Петар, Мирковић Светислава Љубиша, 
Мирковић Богомира Стојан; 

Митровић Милентије Мирољуб, Муслић Мује 
Зећа, Нешковић Милована Будимир, Николић Та-
дије Илија, Николић Димитрија Јован, Николић Ми-
лана Крста, Николић Крстивоја Миодраг, Николић 
Петра Предраг, Николић С. Предраг, Николић Мила-
на Владимир, Новаковић Вукашина Вукашин, Пан-
чић Гмитра Миодраг, Пантовић Драгослава Живо-
рад, Пауновић Живојина Милован, Павић Васе 
Петроније, Перуничић Крстонија Љубомир, Петро-
вић Славе Кузман, Петровић Николе Љубан, Пет-
ровић Славе Мирко, Петровић Милорада Петар, 
Петровски Станоја Миливоје, Поповић Арсенија 
Сава, Раденковић Милана Светозар, Радојковић 
Боривоја Драгомир, Радосављевић Ђорђа Слободан. 

Број 19 — Страна 627 

Ргдовановић Јована Драгољуб, Радуловић Милана 
Јоксим, Ранђеловић Љ. Захарије, Ристић К. Данило, 
Ристић-Антић Ђорђа Љубица, Савић Стевана Дра-
гољуб. Сими јоновић Божин Раде, Смиљковић Мила-
на Љубомир, Стајић Величка Урош, Стаматовић 
С. Крста, Стаиисављевић Крсте Живорад, Станковић 
Живка Ђорђе; 

Станковић Томе Ђура, Станковић Милетина 
Љубиша, Станојевић Ђорђа Душан, Станојевић Че-
домира Миодраг, Станој ковић Љубомира Стојадин, 
Стефановић Радомира Станоје, Степановић Драго-
мира Живорад, Стевановић Алексе Бранислав, 
Стоиљковић Ђ. Драгутин, Стојановић Војислава 
Миливоје, Стојановић Зарија Звонимир, Стојићевић 
Душана Радослав, Стојковић Крсте Ђорђе. Сурду-
ловић Степана Светозар, Шахман Михајла Миодраг, 
Терзић Миленка Момчило, Терзић Драгољуба Жи-
вота, Тирменштајн Јована Живорад, Трајковић Дра-
гутина Божидар, Трајковски Андона Илија, Трифу-
новић Радомира Владимир, Труј кић Т. Станимир, 
Урошевић Милана Драгољуб, Васић Младена Бра-
тислав, Василић Војина Миодраг, Величковски А. 
Александар, Вељковић М. Ранко, Вучковић Вито-
мира Миодраг, Вујчић Драгутина Миодраг, Вујетић 
Драгоја Владисав, Зафировић Љубе Стојадин, 
Здравковић Василија Богосав, Зукић Арифа Исуф, 
Живановић Милоша Александар, Живковић Мило-
раде Негослав; 

— за залагање во социјалистичката изградба на 
земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 
Алијевић Арива Сулејман, Антонијевић Ристе 

Бошко, Јанковић Милоша Петар, Јефтић Илоша Бо-
жидар, Јелић Тодора Никола, Максимовић Андрије 
Србољуб, Татић Мирослава Никола, Војиновић Ан-
тонија Душко; 

— за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 
Адамовић Никодија Душан, Андрејић В. Мио-

драг, Аранђеловић Вукашина Драгољуб, Ашковић 
Живорада Предраг, Баруџија Радета Станко, Бла-
гојевић Милана Милутин, Блалѕевић И. Драгољуб, 
Богдановић Живојина Драгослав, Богојевић М. Не-
над. Божић В. Божидар, Божић Б. Бранивој, Божо-
вић Милована Бранко, Бзтзејић Симе Станоја Цвет-
ковски Јован Кирило, Чоловић Војислава Василије, 
Ћирковић Петра Момчило, Динић Ђ. Чедомир, Ђор-
ђевић Миодрага Драгослав, Ђорђевић Антанаса Гој-
ко, Ђорђевић Радослава Коста, Ђурић Добросава 
Димитрије, Грујић Крсте Гојко, Ивановић Владимира 
Томислав, Јанковић Јанка Драги; 

Јеремић А. Градимир, Јевтић Драгомира Цветан, 
Јолић Милована Милан, Јовановић Милета, Јовано-
вић Д. Миодраг, Јовановић Михајла Персида, Јова-
новић Живојина Живорад, Криловић Луке Томи-
слав, Куцановић Илије Илија, Лекић Живорада 
Александар, Љубић П. Јанко, Љубић Добривоја Ми-
лорад, Манасиев Г. Георги, Манић Драгомира Томи-
слав, Марковић Петронија Крстивоје, Мартиновић 
Стевана Душан, Михаиловић Ивана Милорад, Ми-
лановић Радована Марисав, Миленковић Милорада 
Данило, Миленковић М. Мирослав, Миленковић Ђ. 
Војислав, Милошевић Драгомира Богољуб, Милу-
тиновић Наталија Боривоје, Митровић Светислава 
Часлав, Митровић Живка Звонимир, Момчиловић-
-Ђорђевић Јеремија Милица, Мунчановић В. Јован, 
Николић Милутина Душан, Николић Петра Јован, 
Николић Борисава Ратомир, Новаковић Владе Или-
ја, Петковић Б. Новица, Петковић Душана Бојиш 
Петровић Милојка Драган, Петровић Пауна Јанко, 
Смиљков Захарија Добри, Стојиљковић Стојана 
Драган, Стојимировић Стевана Иван, Шупут Милана 
Петар, Тиро-Влајнић Андрије Ружа, Тодоровић Љу-

СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ 



Страна 628 - Број 19 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Петок, 27 април 1979 

бисава Миладин, Тодоровић-Дамјановић Драгољуба 
Мирослава, Трифуновић Ж. Раде, Урсуловић Јована 
Славољуб, Величковић Душана Драгољуб, Вељковић 
Петра Добривоје, Вучковић Димитрија Драган, Вуч-
ковић Димитрија Витомир, Вукадин Илије Томислав, 
Вукиновић Већислава Већислав, Здравковић В. Ми-
рољуб, Жикић М, Миодраг. 

Бр. 103 
26 септември 1978 година 

Белград 
Претседател 

на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 337 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југославија 
и член 4 од Законот за одликувањата на Соција-
листичка Федеративна Република Југославија од-
лучува да се одликуваат: 

— по повод на триесет и петгодишнината на 
формирањето, а за особени заслуги на делото на 
ширењето на братството и единството меѓу нашите 
народи и народности во текот на Народноослободи-
телната војна 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО ЗЛАТЕН 
ВЕНЕЦ 

1. Јужноморавска ударна бригада. 

Бр. 108 
5 октомври 1978 година 

Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 337 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југославија 
и член 4 од Законот за одликувањата на Соција-
листичка Федеративна Република Југославија од-
лучува да се одликуваат: 

— за заслуги во развивањето и зацврстувањето 
на соработката и пријателските односи помеѓу Со-
цијалистичка Федеративна Република Југославија 
и Република Италија и за придонес кон успешниот 
развој на соработката помеѓу Заводот „Црвена зас-
тава", Крагуевац и ФИАТ, Торино 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЛЕНТА 

Agnelli Giovanni, претседател на ФИАТ; 

СО ОРДЕН ЈУГОСЛОВЕНСКА ЅВЕЗДА СО ЗЛА-
ТЕН ВЕНЕЦ 

Romiti Сеѕаге, административен делегат на ФИАТ, 
Tufareli Nicola, директор на група на авто ФИАТ, 
Beccaria Bruno, претседател на Холдинг Ивецо; 

СО ОРДЕН ЈУГОСЛОВЕНСКА ЅВЕЗДА НА ГЕРДАН 
Perrotti Ennio, комерцијален директор на ФИАТ 

стопански возила, 
Michelacci Giuseppe, комерцијален директор на 

ИВЕЦО, 
Galvi Giuseppe, директор на Дирекцијата за 

меѓународни работи на ФИАТ авто; 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
СРЕБРЕНА ЅВЕЗДА 

Lanfosi Carlo, директор на Претставништво на 
ФИАТ во Белград, 

Cosulich Antonio, директор на ФИАТ за источ-
но-европски земји. 

Бр. 109 
6 октомври 1978 година 

Белград 
Претседател 

на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с р. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДРАТИВНА РЕПУБЛИ-

КА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 337 точка 4 од Уставот на Со-
цијалистичка Федеративна Република Југославија и 
член 4 од Законот за одликувањата на Социјалистич-
ка Федеративна Република Југославија одлучува да 
се одликува: 

— за извонредни заслуги во развивањето и за-
цврстувањето на мирољубивата соработка и прија-
телските односи помеѓу Социјалистичка Федератив-
на Република Југославија и Зеленортска Репуб-
лика 

СО ОРДЕН ЈУГОСЛОВЕНСКА ГОЛЕМА ЅВЕЗДА 

Aristid Pereira, претседател на Зеленортска Ре-
публика. 

Бр. 110 
9 октомври 1978 година 

Белград 
Претседател 

на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страна 

329. Уредба за измена на Уредбата за зголе-
мување, намалување односно укинување 
на стапките на основниот данок на про-
мет на определени производи — — — 625 

330. Одлука за максималните цени за дерива-
ти на нафта — — — — — — — 625 

Одликувања — — — — — — — — — 628 

Издавач: Новинско-издавачка установа Службен лист па Социјалистичка Федеративна Република 
Југославија, Белград, Јована Ристиќа бр. 1, Пош. фах 226. - - Директор и главен и одговорен уредник 

Душан Машовиќ Улица Јована Ристиќа бр. 1 - Печати Београдскн издавачко-графички 
завод Белград, Булевар војводе Мишиќа ,бр. 17 


